
Kupiškio rajono savivaldybės tarybai 

 

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO „DĖL KUPIŠKIO 

RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS  2019 M. GEGUŽĖS 14 D. SPRENDIMO  NR. TS-

95 „DĖL KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS NARKOTIKŲ KONTROLĖS 

KOMISIJOS SUDARYMO IR NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ 

PROJEKTO   

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2021-11-09 

Kupiškis 

 

Sprendimo projekto tikslas ir uždaviniai: Pakeisti Kupiškio rajono savivaldybės 

tarybos 2019 m. gegužės 14 d. sprendimo Nr. TS-95 „Dėl Kupiškio rajono savivaldybės tarybos  

2019 m. gegužės 14 d. sprendimo  Nr. TS-95 „Dėl Kupiškio rajono savivaldybės narkotikų 

kontrolės komisijos sudarymo ir nuostatų patvirtinimo“ 1 punktą ir jį išdėstyti nauja redakcija.  

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: Pakeitimas atliekamas vadovaudamasi 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 5 dalimi, 18 straipsnio 1 dalimi ir 

Kupiškio rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos nuostatų, patvirtintų Kupiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 14 d. sprendimu Nr. TS-95 „Dėl Kupiškio rajono 

savivaldybės  narkotikų kontrolės komisijos sudarymo ir nuostatų patvirtinimo“, 7 punktu. 

Laukiami rezultatai: Patvirtinus sprendimo projektą, bus atnaujinta komisijos sudėtis. 

Iš darbo išėjusią Jolantą Balabonienę pakeis Kupiškio rajono savivaldybės administracijos jaunimo 

reikalų  koordinatorė (vyriausioji specialistė) Gabija Jurkėnaitė, bei pasikeis komisijos narės 

Danguolės Baliuvienės pareigos.  

Lėšų poreikis ir šaltiniai: Papildomų lėšų iš Savivaldybės biudžeto nereikės. 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: –. 

Lyginamasis variantas: – 

Sprendimo projekto antikorupcinio vertinimo pažyma
*
 : –. 

 

 

Vidaus administravimo skyriaus    

vyriausioji specialistė                         Stasė Krestovienė 

 

 

* sprendžia projekto rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo 

taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. kovo 12 d. nutarimu Nr. 243 „Dėl 

Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisyklių patvirtinimo“. 

 

 


